

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343
Kundennr.: 17614
Datum: 18. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101576 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2535:				Lieferung an: Handelsonderneming Thijs Trailers, Geesteren
1	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 33,88 kg	2	Stück	62,47	124,94
2	63967		MultiLED II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	40,14	80,28
3	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg	5	Stück	27,05	135,25
4	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	25,82	51,64
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101576							392,11
			Lieferungsnr. DI220101577 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2543:				Lieferung an: Roozing Auto's Aanhangers, Anna Paulowna
6	10947		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,83 kg	3	Stück	15,22	45,66
7	10946		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,27 kg	7	Stück	15,22	106,54
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101577							152,20
			Lieferungsnr. DI220101582 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #1668:				Lieferung an: Aanhangwagens Vermeir Frank BV, Wezemaal-Rotselaar
9	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12	25	Stück	60,75	1.518,75

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 59,00 kg				
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101582				1.518,75
			Lieferungsnr. DI220101589 vom 17.01.2022: Lieferung an: RemorX bv, Glabbeek				
			Externe Belegnr. ORDER #2545:				
11	60734		IFOR Silentbuchse	11	Stück	15,95	175,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,49 kg				
12	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm	1	Stück	7,58	7,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR				
			Versandgewicht: 0,70 kg				
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101589				183,03
			Lieferungsnr. DI220101590 vom 17.01.2022: Lieferung an: Hado Midden Nederland v.o.f, Kootwijkerbroek				
			Externe Belegnr. ORDER #2551:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210028127				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1926				
14	63903		STEADY Kupplungsschloss feste	5	Stück	60,75	303,75
			STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für				
			Zugkugelpkupplungen bis 3000 kg, mit				
			M12, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 11,80 kg				
15	10010		HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links	4	Stück	8,94	35,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
16	10011		HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts	4	Stück	9,37	37,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101590				376,99
			Lieferungsnr. DI220101594 vom 17.01.2022: Lieferung an: MHO Trailers, Westerbork				
			Externe Belegnr. ORDER #2544:				
18	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig	5	Stück	12,13	60,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 5,65 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101594				60,65
			Lieferungsnr. DI220101604 vom 17.01.2022: Lieferung an: DN-TRAILERS, TEMSE				

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	60429		Externe Belegnr. ORDER #2546: Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	13,51	13,51
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101604							13,51
			Lieferungsnr. DI220101618 vom 17.01.2022:	Lieferung an: handelsonderneming Goaitsen de Vries, Rottevalle			
22	20146		Externe Belegnr. ORDER #2550: DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	7,21	14,42
23	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101618							14,42
			Lieferungsnr. DI220101622 vom 17.01.2022:	Lieferung an: Caravanservice van Lit, Gameren			
24	90166		Externe Belegnr. ORDER #2547: Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	6,80	6,80
25	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,10 kg	25	Stück	0,13	3,25
26	20803		Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	Stück	0,10	5,00
27	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	19,89	39,78
28	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101622							54,83
			Lieferungsnr. DI220101627 vom 17.01.2022:	Lieferung an: Demeulenaere Jim, Izegem			
29	42080		Externe Belegnr. ORDER #2043: AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,62 kg	2	Stück	46,53	93,06
			Lieferungsnr. DI220101628 vom 17.01.2022:	Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden			
30	40228		Externe Belegnr. ORDER #2548: Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	1,42	5,68
31	60539		Zurrbügel (für Hapert/Variant)	4	Stück	2,39	9,56

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,98 kg				
32	10321		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	9,89	29,67
33	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	4,56	22,80
34	10557		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	2,78	13,90
35	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101628							81,61
			Lieferungsnr. DI220101639 vom 17.01.2022: Lieferung an: VAN GEEL BVBA, MALLE Externe Belegnr. ORDER #2552:				
36	20383		Klappstecker, Ø 8 x 42 mm, Federring Ø 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,31 kg	10	Stück	0,10	1,00
37	20381		Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,11	1,10
38	60728		IFOR Rohrklappsplint, 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	7,37	7,37
39	10783		RADEX 5001 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	3,99	19,95
40	10781		RADEX 5001 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	3,99	19,95
41	10046		HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	9,48	47,40
42	10045		HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	9,62	48,10
43	20426		CHAPEL Handventil, f. hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	12,61	12,61

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	20428		CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	17,05	17,05
45	10485		HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	13,59	13,59
46	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101639							188,12
			Lieferungsnr. DI220101670 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2554: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027199 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1746	Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen			
47	40581		Airline-anker-rail uit Alumini Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium	2	Stück	27,34	54,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,22 kg				
48	63587		Arbeitsscheinwerfer 3500 F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,22 kg	4	Stück	22,17	88,68
49	80626		Stoßdämpfer f. 150 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	17,22	51,66
50	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	8	Stück	6,64	53,12
51	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,29 kg	6	Stück	2,77	16,62
52	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101670							264,76
			Lieferungsnr. DI220101687 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2555:	Lieferung an: De Reus Aanhangwagens, Nieuwerkerk			
53	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	61,36	61,36
54	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	9,05	45,25
55	40155		Ersatzrad 260 x 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	3	Stück	21,16	63,48

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
56	10818		Versandgewicht: 2,76 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	45,48	45,48
57	10819		Versandgewicht: 0,42 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,09	43,09
58	702		Versandgewicht: 0,41 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101687							258,66
			Lieferungsnr. DI220101699 vom 17.01.2022: Lieferung an: De Reus Aanhangwagens, Nieuwerkerk Externe Belegnr. ORDER #2556:				
59	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,40	44,00
60	40110		Versandgewicht: 6,55 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	2,25	22,50
61	702		Versandgewicht: 5,05 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101699							66,50
			Lieferungsnr. DI220101701 vom 17.01.2022: Lieferung an: Group CŽ® bv, Kermt Externe Belegnr. ORDER #2557:				
62	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	5	Stück	6,21	31,05
63	702		Versandgewicht: 2,80 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101701							31,05
			Lieferungsnr. DI220101710 vom 17.01.2022: Lieferung an: Huib, Dalen Externe Belegnr. ORDER #2537:				
64	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	1,74	3,48
65	90067		Versandgewicht: 0,74 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	3,67	7,34
66	90367		Versandgewicht: 0,82 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	4,64	9,28
67	42744		Versandgewicht: 0,76 kg BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	9,11	18,22
Versandgewicht: 1,73 kg							

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
68	605420		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,42	2,84
69	63965		BÜNTE Handkurbel, 760 mm = extra lang! Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,32	6,64
70	401122		BÜNTE Knebelschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	1,50	3,00
71	40048		BÜNTE Safety-Box XL kpl. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	2	Stück	9,92	19,84
72	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	1,08	2,16
73	62870		BÜNTE Slick-Box 500-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	26,04	26,04
74	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	36,97	36,97
75	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	39,20	39,20
76	407026		BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	41,62	83,24
77	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	0,79	1,58
78	402601		BÜNTE Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	0,96	1,92
79	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,15	14,30
80	65171		BünteKartt Stützrad PLUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,24 kg	2	Stück	22,28	44,56
81	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	0,24	0,48

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
82	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101710							321,09
		Lieferungsnr. DI220101721 vom 17.01.2022:		Lieferung an: M&M Technical Service, Elsendorp			
		Externe Belegnr. ORDER #1400:					
83	20509		Exzenterverschluss (ZB-05A)	4	Stück	3,60	14,40
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL					
		Versandgewicht: 1,90 kg					
		Lieferungsnr. DI220101727 vom 17.01.2022:		Lieferung an: Bruggink Mobility Centre VOF, Oldenzaal			
		Externe Belegnr. ORDER #2558:					
84	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts	6	Stück	1,67	10,02
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL					
		Versandgewicht: 0,90 kg					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220000170					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2384					
85	10111		Kabelverbinder-Dose	6	Stück	20,03	120,18
		Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen					
		Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt					
		H: 93 x B: 150 x T: 45 mm					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 1,41 kg					
86	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101727							130,20
		Lieferungsnr. DI220101728 vom 17.01.2022:		Lieferung an: vouwwagencentrum noordbergum,			
		Externe Belegnr. ORDER #2560:		Noardburgum			
87	42750		Abreiseil 1000 mm, m. Haken u	100	Stück	0,86	86,00
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 11,00 kg					
88	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101728							86,00
Total EUR							4.301,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101343 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220101343

Nettogesamtgewicht in kg: 301,0120